
MUNICIPIO

Total Hombres Mujeres Total Hombres Mujeres Total Hombres Mujeres Total Hombres Mujeres Total Hombres Mujeres Total 1o. 2o. 3o. 4o. Escuelas

AMEALCO DE BONFIL 2,167 995 1,172 906 422 484 677 303 374 584 270 314 55 21 18 16 8

PINAL DE AMOLES 1,119 515 604 472 213 259 356 159 197 291 143 148 29 11 10 8 6

ARROYO SECO 743 350 393 288 133 155 198 96 102 257 121 136 22 9 5 8 7

CADEREYTA DE MONTES 2,555 1,208 1,347 963 447 516 847 410 437 745 351 394 69 25 23 21 15

COLÓN 1,374 703 671 589 322 267 449 222 227 336 159 177 38 13 13 12 6

CORREGIDORA 8,093 4,041 4,052 3,260 1,628 1,632 2,577 1,317 1,260 2,256 1,096 1,160 203 77 65 61 17

EZEQUIEL MONTES 1,894 932 962 734 365 369 638 303 335 522 264 258 44 16 15 13 6

HUIMILPAN 774 326 448 343 149 194 238 94 144 193 83 110 23 9 7 7 5

JALPAN DE SERRA 1,058 510 548 444 217 227 335 162 173 279 131 148 27 11 9 7 6

LANDA DE MATAMOROS 1,221 560 661 476 226 250 391 174 217 354 160 194 33 13 10 10 8

EL MARQUÉS 3,726 1,893 1,833 1,667 885 782 1,141 570 571 918 438 480 91 35 29 27 10

PEDRO ESCOBEDO 2,271 1,102 1,169 964 455 509 697 347 350 610 300 310 59 22 19 18 6

PEÑAMILLER 697 316 381 272 131 141 224 100 124 201 85 116 22 8 7 7 6

QUERÉTARO 36,649 17,520 19,129 15,000 7,344 7,656 11,726 5,592 6,134 9,921 4,582 5,339 2 2 0 1,439 518 467 453 1 119

SAN JOAQUÍN 697 320 377 292 133 159 224 100 124 181 87 94 18 7 6 5 3

SAN JUAN DEL RÍO 11,018 5,466 5,552 4,364 2,172 2,192 3,617 1,799 1,818 3,037 1,495 1,542 291 102 93 96 32

TEQUISQUIAPAN 2,913 1,369 1,544 1,170 566 604 936 431 505 807 372 435 68 24 22 22 8

TOLIMÁN 1,130 545 585 453 228 225 333 146 187 344 171 173 31 11 9 11 7

TOTAL ENTIDAD 80,099 38,671 41,428 32,657 16,036 16,621 25,604 12,325 13,279 21,836 10,308 11,528 2 2 0 2,562 932 827 802 1 275
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MUNICIPIO Nuevo Nuevo Nuevo Nuevo Nuevo

Total Ingreso Repetidores Total Ingreso Repetidores Total Ingreso Repetidores Total Ingreso Repetidores Total Ingreso Repetidores

AMEALCO DE BONFIL 2,167 2,147 20 906 906 0 677 668 9 584 573 11

PINAL DE AMOLES 1,119 1,118 1 472 472 0 356 356 0 291 290 1

ARROYO SECO 743 741 2 288 288 0 198 196 2 257 257 0

CADEREYTA DE MONTES 2,555 2,528 27 963 963 0 847 837 10 745 728 17

COLÓN 1,374 1,340 34 589 577 12 449 433 16 336 330 6

CORREGIDORA 8,093 7,830 263 3,260 3,259 1 2,577 2,433 144 2,256 2,138 118

EZEQUIEL MONTES 1,894 1,890 4 734 734 0 638 635 3 522 521 1

HUIMILPAN 774 772 2 343 343 0 238 236 2 193 193 0

JALPAN DE SERRA 1,058 1,055 3 444 444 0 335 334 1 279 277 2

LANDA DE MATAMOROS 1,221 1,210 11 476 474 2 391 384 7 354 352 2

EL MARQUÉS 3,726 3,661 65 1,667 1,654 13 1,141 1,101 40 918 906 12

PEDRO ESCOBEDO 2,271 2,244 27 964 964 0 697 679 18 610 601 9

PEÑAMILLER 697 695 2 272 272 0 224 222 2 201 201 0

QUERÉTARO 36,649 34,829 1,820 15,000 14,972 28 11,726 10,743 983 9,921 9,112 809 2 2 0

SAN JOAQUÍN 697 697 0 292 292 0 224 224 0 181 181 0

SAN JUAN DEL RÍO 11,018 10,850 168 4,364 4,363 1 3,617 3,519 98 3,037 2,968 69

TEQUISQUIAPAN 2,913 2,911 2 1,170 1,170 0 936 935 1 807 806 1

TOLIMÁN 1,130 1,128 2 453 453 0 333 331 2 344 344 0

TOTAL ENTIDAD 80,099 77,646 2,453 32,657 32,600 57 25,604 24,266 1,338 21,836 20,778 1,058 2 2 0
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